平成 24 年 11 月８日
各      位

会 社 名 株 式 会 社  音 通

代 表 者 名 代表取締役社長 岡村 邦彦

（コード番号 7647 大証第二部）

所 在 地 大阪府吹田市垂水町三丁目 34番 15号

問 合 わ せ 先 代表取締役副社長 仲 川  進

（ＴＥＬ  ０６－６３６８－９１００）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ，平成 24 年５月 11 日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお

知らせいたします。

記

平成 25 年３月期第２四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成 24 年４月１日～平成 24 年９月 30 日）

                                      （単位：百万円）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 四半期純利益 1株当たり四半期純利益

前回予想（Ａ）

8,942 180 101

43

円  銭

0．23

今回修正（Ｂ） 8,679 245 167 49 0．27

増減額（Ｂ－Ａ） △262 65 65 6 －

増 減 率 △2.9％ 36.1％ 64.8％ 14.6％ －

（ご参考）前期第２四半期実績

（平成 24 年３月期第２四半期）

9,005 177 98 7 0．04

修正の理由

当第２四半期累計期間の業績につきましては、売上高が当初の予想を下回るものの、売上総利益率

の改善と販売費及び一般管理費の削減に努めた結果、営業利益、経常利益及び四半期純利益共に当初

予想を上回る見込みです。
なお、通期の業績見込みにつきましては、景気の先行きに不透明感もあり、現時点では当初の予想

に変更はございません。今後の業績推移に応じて修正が必要となった場合は、速やかに開示致します。

以   上